
Slečna do nekonečna

Lucie

svlíknu tě z kůže, jestli se to může
to se tě, má růže, nebudu ptát
vím že jsi ráda, ženu tvoje stáda
na pastviny do hor očarovat

děvče mý zlatý, já nejsem svatý, chci to tvoje tělo opanovat
fauna a flora, ora et labora, chtěl bych tě vidět neodolat

krásná slečna do nekonečna
jak je úžasná, věčná je užitečná
jak je půvabná, tečna kosočtverečná
jak je důvěrná, slečna do nekonečna

svlíknu tě z kůže, jestli se to může
to se tě, má růže, nebudu ptát
vím že jsi ráda, ženu tvoje stáda
na pastviny do hor očarovat

děvče mý zlatý, já nejsem svatý, chci to tvoje tělo opanovat
fauna a flora, ora et labora, chtěl bych tě vidět meditovat

krásná slečna do nekonečna
jak je úžasná, věčná je užitečná
jak je půvabná, tečna kosočtverečná
jak je důvěrná, slečna do nekonečna

kráska a můra, píseň trubadúra
hoď po mně tvý šaty nebo jdi spát
zvíře a víla, už jsi celá bílá
jsem trochu sťatý iluminát

svlíknu tě z kůže, jestli se to může
to se tě, má růže, nebudu ptát
vím že jsi ráda, ženu tvoje stáda
na pastviny do hor očarovat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

